REQUERIMENTO Nº ________/2009
(Do Sr. Rodrigo Rollemberg – PSB/DF e outros)

Requer  urgência  para
apreciação do Projeto de Lei nº.
5664, de 2009.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei nº. 5664, de
2009, que “Dispõe sobre os militares da Polícia Militar do Distrito Federal e do Corpo de
Bombeiros Militar do Distrito Federal, e dá outras providências.”

Sala das Sessões, em          de                               de 2009.

Deputado Rodrigo Rollemberg
Líder do PSB

Deputado Jofran Frejat                                                                                          Deputado José
Edmar
            PR/DF                                                                                                      PR/DF

Deputado Laerte Bessa                                                                             Deputado Magela
           PMDB/DF                                                                                                   PT/DF

Deputado Osório Adriano                                                               Deputado Ricardo
Quirino
       DEM/DF                                                                                                    PR/DF

Deputado Tadeu Filippelli
            PMDB/DF *
7
C
5
F
3
C
6
A
0
7
*

  7

C
5F

3C
6A

07

Bloco PMDB, PTC                                                                Bloco PSB, PCdoB, PMN,

PRB

Líder do PSDB                                                                                                   Líder do

DEM

Líder do PR                                                                                                            Líder do

PP

Líder do PTB                                                                                                         Líder do

PV

Líder do PPS                                                                                                     Líder do

PSOL

Líder do PDT                                                                                                Líder do PRTB

*
7
C
5
F
3
C
6
A
0
7
*

  7

C
5F

3C
6A

07

Líder do PHS                                                                                                       Líder do

PSC

Líder do PTdoB

______________________________                          ____________________________

______________________________                           ____________________________

______________________________                           ____________________________

______________________________                           ____________________________

______________________________                           ____________________________

______________________________                           ____________________________

______________________________                          ____________________________

______________________________                           ____________________________

______________________________                           ____________________________

*
7
C
5
F
3
C
6
A
0
7
*

  7

C
5F

3C
6A

07

______________________________                           ____________________________

*
7
C
5
F
3
C
6
A
0
7
*

  7

C
5F

3C
6A

07